
DECRETO DEL SINDACO N° 19 DEL 
18/04/2018

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE DEL DECRETO N. 17 DEL 10 
APRILE 2018 RELATIVO ALLA MODIFICA DEGLI 
ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI 
ANAGRAFE, STATO CIVILE ED ELETTORALE

IL SINDACO 

Richiamato il Decreto n. 17 del 10 aprile 2018 di modifica dell’orario di apertura al 
pubblico degli uffici Anagrafe, Stato Civile ed Elettorale.

Dato atto che, per mero errore materiale, nel testo dello stesso non viene specificato 
che l’apertura dell’Ufficio Stato Civile nelle mattine di sabato e domenica è relativa 
esclusivamente agli adempimenti di polizia mortuaria,

DECRETA

1. Di rettificare parzialmente il proprio precedente Decreto n. 17 del 10 aprile 2018 
specificando che l’Ufficio comunale di Stato Civile, nelle mattinate del sabato e 
della  domenica,  è operativo esclusivamente per  gli  adempimenti  relativi  alla 
polizia mortuaria. 

2. Di lasciare inalterati gli orari di apertura al pubblico dal lunedì al venerdì degli 
uffici Anagrafe, Stato Civile ed Elettorale, come disposto nel precedente decreto 
n. 17 del 10 aprile 2018 e riportato nel prospetto allegato al presente Decreto. 

Oristano, Lì 18/04/2018

Sottoscritta dal Sindaco
LUTZU ANDREA

con firma digitale

Decreto del Sindaco


	IL SINDACO

